ПРОТОКОЛ

от 17.11.2023г.

заседания жюри

открытого районного конкурса «Голос истории», посвященного году педагога и наставника

Присутствовали:

Председатель жюри:

- Егорова Н.А., методист, ПДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Члены жюри:

- Баранова Ю.И., методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Пидерова А.И., педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, учитель

русского языка и литературы, руководитель музея ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино;

- Четыркина В.Е., учитель - ветеран, краевед.

Повестка дня:

1. Подведение итогов открытого районного конкурса «Голос истории», посвященного году педагога и наставника.

Слушали: председателя жюри конкурса  Н.А. Егорову, методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. Она

сообщила, что на конкурс было подано 7 работ. Все работы было решено оценивать без распределения по номинациям.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги и рекомендовать победителям принять участие в

районном форуме «Умы и таланты Земли Похвистневской» в виде исследовательской работы с результатом - видеоработой.

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

№

п/п

Ф.И. участника Класс,

возрас

т

Наименование ОО Название работы Ф.И.О.

руководителя

Результат

1 Голосов Иван

Станин Александр

7 ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск, ЦВР «Эврика» - СП

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

«Репортаж с

Рощевским Ю.К.»

Гладкова Ирина

Владимировна, учитель

истории ГБОУ СОШ с.

Подбельск, ПДО ЦВР

«Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

3 место

2 Филиппов Максим,

Логинова

Александра,

Хайруллина Карина

6 ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Воспоминания

жителей села Большая

Ёга»

Горячева Инесса Геннадьевна,

учитель ГБОУ ООШ с.

Красные Ключи, ПДО ЦВР

«Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

участие

3 Ильин Иван,

Алексеев Иван,

Захарова Анастасия

8

6

Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им. Ф.Н. Ижедерова  с.

Рысайкино, ЦВР «Эврика» - СП

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

«Дети войны» Погильдякова  Нина

Ивановна, учитель ГБОУ

СОШ  им. Ф.Н. Ижедерова  с.

Рысайкино, ПДО ЦВР

«Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

1 место

4 Алексеев Иван,

Никитина Полина,

Семенова Кристина

8

9

5

Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им. Ф.Н. Ижедерова  с.

Рысайкино, ЦВР «Эврика» - СП

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

«Мой добрый учитель» Погильдякова  Нина

Ивановна, учитель ГБОУ

СОШ  им. Ф.Н. Ижедерова  с.

Рысайкино, ПДО ЦВР

«Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

2 место

5 Советкин Эрнест

Эккерт Даниил

9 ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,   ЦВР «Эврика» - СП

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

«Школа, школа, ты

похожа на корабль

бегущий вдаль»

Пижамова Гульсара

Ахметжановна, руководитель

школьного музея ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.

Подбельск,

Тимошкина Татьяна

участие

Ивановна, психолог ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

6 Комарова Милана 9 ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,  ЦВР «Эврика» - СП

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

«Филимоновская

игрушка. Процесс

изготовления»

Сидорова Ирина Ивановна,

учитель ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ПДО ЦВР «Эврика» - СП

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

участие

7 Заирова Сабина,

Данилов Артем

9

8

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Ветеран труда» Алеева В.М.,  учитель  ГБОУ

ООШ с. Малый Толкай, ПДО

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

3 место